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Bästa rödakorshälsningar, 

Anna Hägg-Sjöquist
Ordförande i 
Svenska Röda Korset
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Kära Rödakorsvänner,
När jag skriver dessa rader är det inte många veckor kvar tills alla Riksstämmoombud samlas 
för Riksstämma – först digitalt för att sedan träffas i Karlstad 3–4 juni. Riksstämman är 
Röda Korsets högsta beslutande organ och det är då vi fattar beslut om den nya strategiska 
inriktning som ska styra hela vårt arbete nationellt och internationellt. Det är också då 
som val av styrelsen, valberedningen och föreningsrevisorer görs och när vi beslutar om 
stadgeändringar. Kort sagt är det på Riksstämman som vi medlemmar kan påverka viktiga 
beslut för hela vår organisation.

För en medlemsstyrd organisation som Röda Korset är det viktigt att vi har många 
medlemmar och att vi gemensamt demografiskt reflekterar Sverige. Genom att ha en 
medlemsbas som är i överenstämmelse med det svenska samhället gällande ålder, bakgrund, 
geografi och kön ges vi bättre förutsättningar att utveckla verksamheten och möta aktuella 
humanitära utmaningar. 

I förslaget till ny strategi har styrelsen fokuserat på att vi tillsammans måste arbeta för att 
rekrytera fler medlemmar och frivilliga, och dessutom verka för att öka mångfalden inom 
Röda Korset. Det gör vi genom att bjuda in och inkludera nya målgrupper. Flera kretsar gör 
det redan genom att till exempel engagera frivilliga som har språk- och kulturella kunskaper 
vi saknar i arbetet med att utveckla vår lokala verksamhet, samt kretsar som lyckats involvera 
unga studenter som befinner sig i utbildning på orten. Vi kommer att behöva rekrytera 
förtroendevalda på alla nivåer i organisationen så att ledamöter i den nationella styrelsen, 
kretsstyrelserna och regionråden besitter olika erfarenheter och på så sätt kan bidra med 
olika perspektiv av det svenska samhället. På samma sätt kommer vi behöva tänka kring nya 
medarbetare. 

Jag ser verkligen fram emot att möta alla Riksstämmoombud snart och få höra alla 
reflektioner vad gäller bland annat förslaget för den strategiska inriktningen för 2024–2030.  
Jag hoppas också att alla ni som inte medverkar på stämman tar chansen att redan nu dela 
era tankar med ert Riksstämmoombud. För stämman är medlemmarnas stämma. Det är då 
vi tillsammans pekar ut riktningen för Svenska Röda Korset som ska vägleda vårt arbete av 
såväl frivilliga som förtroendevalda och medarbetare under de kommande åren!  

Kretsnytt  
april 2023
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Äntligen dags för Riksstämma!  
28 maj och 3–4 juni
Snart är det dags för riksstämma, som i år hålls i Karlstad. Då samlas 
hundratals medlemmar för att diskutera frågor och fatta beslut som rör 
hela Svenska Röda Korset. All information finns på Rednet.

Mer om Riksstämman

Läs stämmohandlingarna!
Redan nu kan du ta del av riksstämmohandlingarna, som innehåller allt 
om de frågor som det ska beslutas om på Riksstämman, bland annat 38 
inkomna motioner och styrelsens motionssvar, förslaget till ny strategisk 
inriktning, årsredovisningar och valberedningens förslag till styrelse.

Läs riksstämmohandlingarna här  

Har du läst förslaget till ny strategisk inriktning?
Nu ska vi tillsammans anta en ny strategisk inriktning för 
2024–2030, med visionen ”Ett medmänskligt Sverige i en 
hållbar värld”. Strategin ramar in hur Svenska Röda Korset 
ska byggas starkare med hjälp av fler engagerade och en 
större mångfald – så att vi kan bli den ledande kris- och 
katastroforganisationen i Sverige, och i världen.

Läs mer om förslaget

Förslag till Röda Korsets styrelse 2023–2025
Inför stämman föreslår valberedningen att Anna Hägg-
Sjöquist, som först valdes till ordförande vid Riksstämman 
2021, fortsätter som ordförande för Svenska Röda Korset.

– Röda Korset behövs mer än någonsin i en tid då 
klimatförändringar, krig, politiska spänningar och ökade 
sociala klyftor bidrar till att allt fler hamnar i utanförskap, 
säger hon.

Sju ledamöter föreslås till omval: Fadi Barakat, Martina Bruzelius, Birgit Hansson, Kari 
Isomaa, Amanda Jackson, Emma Knaggård Wendt och Ingegerd Palmér. Tre ledamöter föreslås 
till nyval: Daniel Gardelin Zambon, Malin Greenhill och Ingrid Sievert Uddén. 

Läs hela valberedningens förslag här

Till innehållsförteckningen

Riksstämman 2023
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https://rednet.rodakorset.se/globalassets/categories/kategorier/tema/riksstamma2023/
https://kunskapsbanken.rodakorset.se/hc/sv/articles/360016464097-Styrelsens-f%C3%B6rslag-och-riksst%C3%A4mmohandlingar
https://rednet.rodakorset.se/globalassets/categories/kategorier/tema/strategisk-inriktning-2024/
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/valberedningens-forslag-till-ny-styrelse-och-foreningsrevisorer-2023-ar-nu-klart/
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Var med och uppmärksamma Röda Korsets dag!
Varje år den 8 maj firas Röda Korsets dag. Då riktar vi 
ett särskilt stort tack till alla miljontals rödakorsare och 
volontärer som gör ett ovärderligt arbete. Runt om i Sverige 
uppmärksammas dagen på olika sätt, och nu finns uppdaterat 
material i Föreningsbutiken. 

Tillsammans passar vi på att i anslutning till 8 maj skicka ett extra stort tack till alla våra 
rödakorsare – på sociala medier, i secondhand-butikerna, med event eller på andra sätt.

Hitta material till Röda Korsets Dag i Föreningsbutiken

Karlsborgskretsen väcker engagemang i 
kommunen
Inför sin kretsstämma i år gjorde Karlsborgskretsen en lyckad 
trestegsraket för att rekrytera nya frivilliga och för troende- 
valda, med olika typer av aktiviteter. Karlsborgs rödakors - 
krets har en 110 år lång historia, i en kommun som är en 
gammal regementsstad där krisberedskap är en självklar fråga.

– Man kan verkligen se att omvärldsläget har resulterat i ett 
ökat engagemang. Fler vill göra något, säger Edzia Koch, 
ordförande i Karlsborgskretsen.

Läs hela artikeln här

Bro härad arbetar med krisberedskap och 
hälsofrämjande verksamheter
På vår kommande Riksstämma ska en ny strategisk inriktning 
antas, och på Rednet finns en artikelserie där goda exempel 
lyfts fram om hur den nuvarande strategin har använts i olika 
kretsar, bland annat i Bro härad.

Marianne Liljekvist, ordförande i Bro Härads rödakorskrets, 
berättar bland annat om hur de lokalt arbetar med nuvarande 
strategi, särskilt kopplat till hälsofrämjande verksamheter och 
krisberedskap.    

Läs mer här

Till innehållsförteckningen
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https://e-handel.atta45.se/System/TemplateNavigate.aspx?p=Online&l=t&view=309&cat=%2FFrivillighet%2FR%C3%B6da%20Korsets%20dag%208%20maj
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/Karlsborgskretsen-vacker-engagemang/
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/sa-arbetar-vi-med-halsoframjande-verksamheter-och-krisberedskap/
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Nu övar vi krisberedskap!
Att vara förberedd på en kris är viktigt för att kunna 
agera på ett tryggt och bra sätt. Ett sätt att förbereda 
sig är att öva – därför ska vi under 2023 öva vår lokala 
krisberedskapsförmåga!

Läs mer om att öva vår lokala krisberedskap

Övning – Lokal krisberedskap 

Efter våldsdåden – krisinsatser på tre platser
Under mars skedde flera sprängningar och skjutningar i 
landet, bland annat i Tynnered i Göteborg samt i Salem och 
Hässelby i Stockholm. Rödakorskretsar var snabbt på plats 
med trygghetsskapande krisinsatser. 

Ett exempel på krisinsatser var i samband med sprängningen 
av ett radhus i stockholmsförorten Hässelby, i mitten av mars. 
Eva Strömberg, frivilligledare i Röda Korset Stockholm Väst, 
agerade snabbt och erbjöd kretsens hjälp i nära dialog med  
stadsdelsförvaltningen.

Läs hela artikeln här

Vill du och din krets också jobba med 
trygghet och trygghetsvandringar?
Trygghetsskapande arbete behövs både i vardagen och kris. Vill kretsen starta upp 
trygghetsskapande verksamheter finns det stöd att få. Börja att läsa på Rednet om hur ni kan 
arbeta med trygghetsskapande åtgärder och trygghetsvandring.

Till innehållsförteckningen

Fo
to

: M
ar

ie
 S

pa
rr

éu
s

Kris & Beredskap

Fo
to

: R
öd

a 
Ko

rs
et

https://rednet.rodakorset.se/nyheter/nu-ovar-vi-krisberedskap/
https://kunskapsbanken.rodakorset.se/hc/sv/articles/360004039397-%C3%96vning-Lokal-krisberedskap
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/efter-valdsdad---krisinsatser-pa-tre-platser-i-helgen/
https://kunskapsbanken.rodakorset.se/hc/sv/articles/4413249514897-Om-trygghet
https://kunskapsbanken.rodakorset.se/hc/sv/articles/4413257722001-Trygghetsvandring
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Högt engagemang för hälsa och 
krisberedskap i Biskopsgården
Den 13 mars hölls en workshop i Biskopsgården i Göteborg, 
arrangerat tillsammans med lokala aktörer, där boende i 
området diskuterade behov kopplat till hälsa, trygghet och 
krisberedskap – med en uppslutning på hela 35 deltagare! 

Under 2022 gjorde Röda Korset en kartläggning av 
behoven i Biskopsgården, ett område som definieras som 
socioekonomiskt eftersatt med anledning av en hög andel 
personer med låg ekonomisk standard (63%) och låg utbildningsgrad, samt hög andel med 
ekonomiskt bistånd. Efter kartläggningen togs en behovsanalys fram som ligger till grund för 
arbetet i år. 

Läs hela artikeln här

Röda Korset utsedda till årets handlare i 
Enköping
Återanvändning, hållbarhet och internationell solidaritet 
gjorde rödakorskretsen i Enköping till vinnare av årets 
guldlilja i kategorin bästa handlare. Varje år delar den lokala 
företagarföreningen Centrumsamverkan ut pris till handlare 
som utmärkt sig i att bedriva särskilt bra verksamhet.

Läs hela artikeln här

Till innehållsförteckningen
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https://rednet.rodakorset.se/nyheter/Hogt-engagemang-for-halsa-och-krisberedskap-i-Biskopsgarden/
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/roda-korset-utsedda-till-arets-handlare-i-enkoping/
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Kampanj:  
”Världen förändras – gör om, gör rätt”
Under Röda Korsets vår- och sommarkampanj ”Världen 
förändras – gör om, gör rätt” lyfts vikten av återbruk i 
omställningen mot ett miljömässigt, socialt och ekonomiskt 
hållbart samhälle. Att handla second hand, redesigna plagg 
och laga trasiga kläder är enkla och effektiva sätt att bidra till 
en mer hållbar värld. Målet med kampanjen är att inspirera fler 
att använda befintliga resurser på ett smart och kreativt sätt, i 
en kampanjperiod under mars–juli i år. Nu kampanjar vi!

Material och mer om kampanjen finns i Föreningsbutiken

Redesigngruppen i Åmålkretsen jobbar med 
textil hållbarhet
I Åmåls rödakorskrets bildades Redesigngruppen år 2011, 
som har fokus på textil hållbarhet och att ta tillvara överblivet 
textilt material från Röda Korsets Second hand-butik, för att 
omvandla det till nya, klimatsmarta skapelser. Till hösten ges 
dessutom en bok ut: ”Redesign Inspiration till återbruk av 
textilier.” Håll ögonen öppna efter boksläppet!

Läs hela artikeln här

Läs mer på rodakorset.se - Gamla saker får nytt liv

Second hand-butiker vill återvinna mer 
genom AI
I ett nytt forskningsprojekt använder Röda Korset bildigenkänning för att testa om artificiell 
intelligens (AI) kan hjälpa våra Second hand-butiker i sorteringen, försäljningen och 
återvinningen av olika varor. Projektet görs i samarbete med Chalmers Industriteknik, och tittar 
på de husgeråd som lämnas in till Örebro rödakorskrets. Kan AI se vilket material de är gjorda 
av? Är de tillräckligt fina för att sälja i butiken?

Läs hela artikeln här

Till innehållsförteckningen
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https://e-handel.atta45.se/System/TemplateNavigate.aspx?p=Online&l=t&view=300&cat=%2FSecond%20Hand%2FKampanjmaterial%2FV%C3%A4rlden%20f%C3%B6r%C3%A4ndras%20-%20g%C3%B6r%20om%2C%20g%C3%B6r%20r%C3%A4tt
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/redesigngruppen-inom-amals-rodakorskrets-ger-ut-boken-redesign/
https://www.rodakorset.se/vad-vi-gor/second-hand/remake-har-far-gamla-saker-nytt-liv/
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/second-hand-butiker-vill-salja-mer-med-ai/
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Nu kör vi igång! Påminnelse om kampanj för 
Världens barn i höst
Med stöd från Världens Barn pågår just nu ett 40-tal 
projekt runt om i världen, som ger barn möjlighet att få 
gå i skolan, få bättre hälsa och en trygg vardag. Vilket är 
viktigare än någonsin i spåren av konflikter, pandemi och 
klimatförändringar.

Världens Barn är Radiohjälpens största insamling och 
genomförs av SVT och Sveriges Radio P4 i samarbete med  
14 svenska organisationer. Tillsammans med närmare 45 000  
frivilliga gör vi en enorm insats för världens barn – och du är välkommen att vara med!

Läs mer om kampanjen

Läs mer om insamlingen Världens Barn

24 miljoner till en medmänskligare värld!
Vi skickar ett stort tack till Postkodlotteriet och alla lottköpare för era 
bidrag! Ni är med och stor gör skillnad hälsar våra volontärer på Röda 
Korset i Hagsätra, dit hundratals människor kommer varje vecka för att 
få mat och kläder.

Läs hela artikeln här

Mer om våra projekt:

Folkhälsoresan | Vår samarbetsprojekt med Clowner Utan Gränser

Menskunskap på schemat i Sydsudan

Till innehållsförteckningen
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http://start.varldensbarn.se/om-varldens-barn
https://kunskapsbanken.rodakorset.se/hc/sv/articles/360003153858-Insamling-V%C3%A4rldens-Barn
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/24-miljoner-till-en-medmanskligare-varld/
https://www.rodakorset.se/vad-vi-gor/halsa-och-vard/folkhalsoresan/
https://www.rodakorset.se/var-varld/har-arbetar-vi/sydsudan/menskunskap-pa-schemat-i-sydsudan/
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Kretsarnas ekonomiska resultat 2022
Stort tack till alla kretsar för rapporteringen av det 
ekonomiska resultatet år 2022! Hela 326 av 338 aktiva kretsar 
(96 procent) har rapporterat sina resultat. 

Rapporten visar att verksamhetsintäkterna uppgår till 389 
Mkr, en ökning med 21 procent jämfört med 2021. Framför 
allt handlar det om att försäljningen i Second hand återhämtat 
sig efter pandemin. Intäkterna från Second hand står för 70 
procent av verksamhetsintäkterna. Verksamhetsresultatet är -0,4 Mkr  
jämfört med -10,7 Mkr 2021. 

Läs mer om det ekonomiska resultatet

Utbildning för dig som hanterar kretsens 
ekonomi
Varmt välkommen till fyra digitala utbildningar under våren, som hålls på Teams och kommer att 
gå igenom kassörens och revisorns ansvar, vilka regler som styr, effektiv bokföring samt hur man 
undviker risken för skatt och momsplikt hos kretsar. Första tillfället är den 9 maj, kl. 18:00–19:30. 

Utbildningarna genomförs varje vår och höst, med målet att du ska känna dig tryggare i din roll 
och få möjlighet att bygga nätverk med andra. 

Läs mer och gå till anmälan

Till innehållsförteckningen

Ekonomi & Rapportering

Kunskap & Utbildning

https://kunskapsbanken.rodakorset.se/hc/sv/articles/360002725578-Kretsarnas-ekonomiska-sammanst%C3%A4llning-EKS-
https://kunskapsbanken.rodakorset.se/hc/sv/articles/4417721918737-Kurs-f%C3%B6r-f%C3%B6rtroendevalda-Att-vara-kass%C3%B6r-och-revisor
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Vem deltar i väpnad konflikt?
Ta del av ett digitalt seminarium som hölls under våren, där 
Angelica Widström, folkrätts rådgivare på Svenska Röda 
Korset, bland annat berättade om Ukraina och grundläggande 
folkrättsliga regler i krig. Ta del av på seminariet ”Vem deltar 
i en väpnad konflikt?”

Läs hela artikeln här

Har du frågor om folkrätten eller vill veta mer:  
kontakta folkratt@redcross.se.

Elin Andersson: ”Grundprinciperna är en bra 
ledstång att hålla i”
Läs årets tredje del i en artikelserie om grundprinciperna, 
där rödakorsare delar med sig av erfarenheter där 
grundprinciperna verkat som kompass. Denna gång möter vi 
Elin Andersson, kretsordförande och utbildare. 

Läs hela artikeln här

Mer om grundprinciperna finns att läsa i Kunskapsbanken på 
Rednet.

Vill du vara med i artikelserien?

Har du en erfarenhet kring ditt frivilliguppdrag där du lutat dig mot grundprinciperna och vill 
dela med dig? Mejla info@redcross.se.

Till innehållsförteckningen
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Elin Andersson, kretsordförande och utbildare i 
Stenstorp

https://streamio.com/api/v1/videos/642bf6346f8d8df397000001/public_show?player_id=5db19e6d6f8d8dd173000007&link=true
https://streamio.com/api/v1/videos/642bf6346f8d8df397000001/public_show?player_id=5db19e6d6f8d8dd173000007&link=true
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/vem-deltar-i-vapnad-konflikt/
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/grundprinciperna-ar-en-bra-ledstang-att-halla-i/
https://kunskapsbanken.rodakorset.se/hc/sv/articles/360003965998-V%C3%A5ra-sju-grundprinciper
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Redo för fler utbildningstillfällen i 
rödakorskunskap
Kunskap om Röda Korsets organisation och våra värderingar 
är grunden för allt rödakorsarbete. Det ger en trygghet och 
förankring, vilken roll du än har. I februari i år utbildades 
fler utbildare i rödakorskunskap. Hör två av dem, Ann-Helén 
Eriksson och Else-Marie Bengtsson, berätta om sina första 
uppdrag. 

Ann-Helén är verksamhetsutvecklare på Luleå rödakorskrets 
och målgruppen för hennes första utbildningstillfälle var 
frivilliga från second hand-verksamheten samt sygruppen som skapar återbruk. Else-Marie 
är aktiv i Älmhultkretsen samt regionrådsledamot i Sydost. Hennes första utbildningstillfälle 
genomfördes för rödakorsare i Second hand-butiken i Ljungby.

– Innan min första utbildning var jag förväntansfull och kände att jag ville ”kicka igång” och 
påbörja processen. Det var också väldigt pirrigt innan men när jag väl började släppte det, 
berättar Ann-Helén.

Läs hela artikeln här

Fokus på ofrivillig ensamhet – en 
inspirationskarta
Röda Korset stöttar kretsar i att utveckla arbetet med 
besöksverksamhet kring ofrivillig ensamhet, bland annat 
genom nätverksträffar. Inspirationskartan lyfter fram ett 
axplock av de kretsar som arbetar framgångsrikt med 
målgruppen.

Se till att hålla utkik efter kommande nätverksträffar, på 
teman som utöver ofrivillig ensamhet kommer att fokusera på 
psykisk ohälsa och att möta människor med demensliknande beteenden. Anmäl dig till exempel 
till en fysisk nätverksträff 24 maj i Växjö. 

På Kunskapsbanken finns mer information på området.

Till innehållsförteckningen
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Hälsa & Socialt

https://rednet.rodakorset.se/nyheter/starkta-och-redo-for-fler-utbildningstillfallen-i-rodakorskunskap/
https://kunskapsbanken.rodakorset.se/hc/sv/articles/9981651317021-2023-05-24-Fysisk-inspirationstr%C3%A4ff-i-V%C3%A4xj%C3%B6-anh%C3%B6rigst%C3%B6d-bes%C3%B6ksverksamhet-r%C3%B6dakorsv%C3%A4rdar
https://kunskapsbanken.rodakorset.se/hc/sv/articles/360011677178-Om-Bes%C3%B6k-hos-%C3%A4ldre-eller-ofrivilligt-ensamma
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Ny rapport och föreläsning:  
Efter avslag – att vara asylsökande i Sverige
En stor del av dem som söker asyl i Sverige får avslag på sin ansökan 
och förväntas återvända. De allra flesta kan eller ser inte återvändande 
som ett alternativ och stannar kvar. I rapporten Avslag på asylansökan 
går det att läsa mer.

Rapporten och Röda Korsets arbete på området kommer att presenteras 
under två digitala tillfällen: 15 maj kl. 15.00 och 22 maj kl. 17.00.

Föreläsningen riktar sig brett till frivilliga och anställda som möter 
asylsökande, eller är intresserade av frågorna. Sprid gärna inbjudan 
även externt! 

Anmälan sker senast dagen innan till lois.hansson@redcross.se. Genom att anmäla dig 
samtycker du till att dina uppgifter sparas i enlighet med våra GDPR-rutiner.

Läs mer: Stöd vid avslag och återvändande 

För kontakt i enskilda ärenden, skriv till returnsupport@redcross.se

Enkät: Ett program för hälsofrämjande 
verksamheter
Just nu arbetar enheten Hälsofrämjande och Social Hållbarhet med att ta fram ett program för 
hälsofrämjande verksamheter. I samband med detta har det tagits fram en enkät, för att skapa en 
ökad inblick i kretsars verksamheter. 

Vill du bidra genom att besvara enkäten? Den svaras med fördel på av de personer i kretsen 
som har bäst inblick i respektive verksamhet, som exempelvis frivilligledare för rödakorsvärdar/ 
besöksverksamhet/ anhörigstöd. 

Sista dagen att svara är 19 maj. Enkätundersökningen är inte anonym. 

Svara på enkäten - kartläggning hälsofrämjande verksamheter

Till innehållsförteckningen

https://www.rodakorset.se/globalassets/rodakorset.se/innehallskarusellblock/om-oss/rapporter/efter-avslag---upplevelser-av-att-leva-som-asylsokande_230219.pdf
https://www.rodakorset.se/vad-vi-gor/folkratt-och-skydd/stod-vid-avslag-och-atervandande/
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Cz8EYivH-k6AVY5Pw_TMoW0B3o7Lq09Eo-3X-GWw1LZUNlZFR0JSUlBMUDU3Qzg0WFE2U0JaSVpZRC4u


13

Till innehållsförteckningen

Röda Korset Magasin – nytt nummer om 
bortglömda konflikter!
Kriget i Ukraina hör vi om varje dag. Samtidigt pågår fler än femtio 
andra väpnade krig och konflikter runt om i världen just nu och många 
av dem hör vi aldrig talas om här i Sverige.

I det nya numret av Röda Korset Magasin sätter vi ljuset på några av 
dem och vad vi gör för att hjälpa. För oavsett hur mycket, eller lite, 
uppmärksamhet en kris får finns Röda Korset på plats. 

Läs hela det nya numret av Magasinet

Läs mer om bortglömda konflikter - Krigen ingen pratar om

”Vi måste tro på kraften i godheten”
Idag är 339 miljoner människor i behov av humanitär hjälp för att 
klara sig. 

Efter tre år på posten som ledare för världens största humanitära 
nätverk, med 14 miljoner volontärer och 192 nationella rödakors- 
och rödahalvmåneföreningar, är Jagan Chapagain fast förvissad 
om att förändring är nödvändigt. Inte minst för att bättre bistå 
människor i en tid med många kriser och rekordhöga globala 
hjälpbehov. 

Läs hela artikeln här

Inspiration & Övrigt
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https://www.rodakorset.se/engagera-dig/roda-korset-magasin/
https://www.rodakorset.se/var-varld/krig-och-konflikt/bortglomda-konflikter/
https://rednet.rodakorset.se/nyheter/vi-maste-tro-pa-kraften-i-godheten/
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Hjördis och Gunhild: Rödakorsare sedan 
1950- och 1960-talet
Det finns många som har varit engagerade i Röda Korset i 
en herrans massa år. Två av dem är Hjördis och Gunhild från 
Haninge kommun. 

Hjördis är idag 90 år och träffar fortfarande handarbetsgruppen 
varannan vecka. Tidigare har hon har varit ordförande i många år, 
men lämnade över år 2002.

Gunhild gick med i Röda Korset 1964 och satt i många år som sekreterare – hon har också varit 
kretsens historiker och poet. Nu är hon 95 år, skriver på sina memoarer och åker till kretslokalen 
när hon har ork.

Läs mer om Gunhild och Hjördis i en artikel på Rednet

Till innehållsförteckningen
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Har du frågor? Kontakta Infoservice!
Har du frågor kring något av innehållet i detta kretsbrev? Du kan alltid kontakta 
Infoservice. Telefonnummer är 0771-19 95 00, e-post: info@redcross.se

https://rednet.rodakorset.se/nyheter/Hjordis-och-Gunhild/

